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Nilkkatuki stabilized ankle support xs-xxxl

Koko XS
Ymparys 25-28 cm
kannan takaa

jalkateran

eteen

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

79-8135-10
79-81352
79-81353
79-81355
79-81357
79-81358
79-81359

Nilkkatuki stabilized ankle support xs-xxxl
79-8135

Osta tuote verkkokaupastamme Nydritettava nilkkatuki, jossa on lisdtuentaa
antamassa nailonnauhat ja nilkan ymparilla tarrakiinnitys.

Hinta 33,71 € (alv 0%) / 41,80 € (alv 24%)

Paino (kg)
0,15
Pesuohjeet
Kasinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venyta
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu
L (ol ja kuivaus ilmavassa paikassa.

Poista irrotettavissa olevat tukiraudat, lastat ja kiskot ennen
pesua, varmista, ettd ne tulevat pesun jalkeen takaisin
samoin pain ja samoihin paikkoihin.

M

S L XL XXL XXXL
28-30,5cm 30,5- 33 cm 33-36 cm 36-38 cm 38-41 cm 41-43 cm
Tuote

Nilkkatuki stabilized ankle koko xxxI
Nilkkatuki stabilized ankle koko xs
Nilkkatuki stabilized ankle koko s
Nilkkatuki stabilized ankle koko m
Nilkkatuki stabilized ankle koko |
Nilkkatuki stabilized ankle koko xI
Nilkkatuki stabilized ankle koko xxl
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